第 26 期⽇本学術会議・第 1 回⾏動⽣物学分科会議事録

⽇時：2025 年 1 ⽉ 23 ⽇(⽊) 15:00〜16:00
形式：オンライン会議（Zoom使⽤）
出席者：淺間，⼤坪，岡ノ⾕，⼩野，坂⽥，相⾺，辻，⾶⿓，松本，明和，村⼭

（五⼗⾳順，敬称略）

議題
(1) 委員⻑，副委員⻑，幹事の選出

以下のように選出され承認された．
委員⻑：辻， 副委員⻑：明和， 幹事：⾶⿓・相⾺

(2) 当期の分科会の活動について

これまでの当分科会の活動をふまえつつ，今後の活動について議論し，次回
の分科会開催の⽬安となる時期と⽅向性について合意をえた．